



भारतीय मानक ब्यूरो

शुद्धिपत्र अधिसूचना

आरएफपी टेंडर आईडी 2021_BIS_647336_1 (निविदा संदर्भ संख्या जीएसडी/इवेंट मैनेजमेंट/2021/01) के संदर्भ में, सभी संभावित बोलीदाताओं को एतद्वारा सूचित किया जाता है कि इवेंट मैनेजमेंट एजेंसी की नियुक्ति के लिए आरपीएफ संबंधी निविदा जमा करने की अंतिम तारीख 13 अक्टूबर 2021 तक बढ़ा दी गई है।

बोलीदाताओं से अनुरोध है कि वे अधिक जानकारी के लिए www.bis.gov.in और सीपीपी पोर्टल देखें। अन्य सभी नियम और शर्तें अपरिवर्तित रहेंगी।

(विनोद कुमार)

निदेशक (जीएसडी)



BUREAU OF INDIAN STANDARDS

CORRIGENDUM NOTICE

With reference to RFP Tender ID 2021_BIS_647336_1 (Tender Ref. No. GSD/Event Management/2021/01), all the prospective bidders are hereby informed that the last date for bid submission of tender for **RPF for Engagement of Event Management Agency** has been extended up to 13th October 2021.

Bidders are requested to visit www.bis.gov.in and CPP Portal for more details. All other terms & conditions remains un-changed.

(Vinod Kumar)
Director (GSD)